
Požár poškodil půdní prostor rodinného domu, dva lidé se nadýchali kouře - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Úterý, 02 Duben 2013 00:00

  

Pět jednotek hasičů likvidovalo v sobotu odpoledne požár obytného domu v ulici Obránců míru
v Jaroměři. Požár poškodil půdní prostor rodinného domu. Při pokusu o uhašení se dva muži se
nadýchali kouře.

           {jathumbnail off}  

Na místo události ve 14:41 hodin vyjeli profesionální hasiči z Jaroměře, Náchoda a Dvora
Králové nad Labem, dále byly povolány jednotky dobrovolných hasičů z Jaroměře a Velichovek.

  

Při příjezdu první jednotky na místo se kouřilo ze střešní konstrukce a půdního prostoru. Tam
bylo uloženo seno, které bylo přikryto betonem a tím nedošlo k plamennému hoření. Nájemník
domu společně s dalším mužem se snažili požár hasit a nadýchali se zplodin hoření. Oba muži
museli být ošetřeni záchrannou službou a následně převezeni na vyšetření do nemocnice.

  

Hasiči likvidovali požár jak zevnitř domu, tak z automobilového žebříku. Požár hasili s
maximální ohleduplností a tím nedošlo k zasažení ani poničení obytných prostor domu.
Doutnající seno hasiči vyklidili z půdního prostoru a rozebrali část zasažené střešní konstrukce.
Požár dále poničil nosnou konstrukci a část eternitových tašek na střeše. Hasiči po likvidaci
požáru odvětrali zakouřené místnosti. Majitel domu odhadl škodu na 750 tisíc korun. Příčiny
vzniku požáru jsou předmětem dalšího šetření.

  

Foto a zdroj archiv HZS Královéhradeckého kraje

 1 / 3



Požár poškodil půdní prostor rodinného domu, dva lidé se nadýchali kouře - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Úterý, 02 Duben 2013 00:00

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

 2 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2517:pozar-poskodil-pudni-prostor-rodinneho-domu-dva-lide-se-nadychali-koure&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2517:pozar-poskodil-pudni-prostor-rodinneho-domu-dva-lide-se-nadychali-koure&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2517:pozar-poskodil-pudni-prostor-rodinneho-domu-dva-lide-se-nadychali-koure&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458


Požár poškodil půdní prostor rodinného domu, dva lidé se nadýchali kouře - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Úterý, 02 Duben 2013 00:00

zpět na článek                

 3 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2517:pozar-poskodil-pudni-prostor-rodinneho-domu-dva-lide-se-nadychali-koure&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

